honesto est frumentum. lib. i. dist. i. 40.
- B**onum per participationem dicitur duplicitate lib. i. dist. xvij. 15.
- B**onum multipliciter acceptur li. i. dist. xxvij. 6.
- B**onitatis substantialis excessus in rebus attenditur duplicitate lib. i. dist. xiij. 7.
- B**onum summum quoniam summe se diffundit. lib. i. dist. xiij. 16.
- B**onum superrogationis quoniam opponitur malum et non malum lib. i. dist. xl. 44.
- B**onum est cuius usus bonus est quonodo intelligitur lib. i. dist. xl. 21.
- B**onitas est duplicit in creatura li. iiij. dist. i. 49.
- B**onum alter est in nobis, alter in deo lib. iiij. dist. i. 68.
- B**onum esse diffusum sui quoniam intelligitur, et quod est loqui de diffusione boni dupl. li. iiij. dist. viij. 56. t. dist. x. 16.
- B**onum interius quoniam magis adberet spiritui lib. iiij. dist. xxij. 58.
- B**onum consummare plura requirit quod malum perpetrare lib. iiij. dist. xxvij. 56.
- B**onum secundum quam acceptancem, et quare dividitur in maximum minimum et medium. li. iiij. dist. xxvij. 14. t. dist. xxvij. 5.
- B**onum quare dividitur secundum dictas tres divisiones. c. dist. 4.
- B**onum esse poterit malo quoniam intelligitur li. iiij. dist. xxvij. 41.
- B**onum potest opus aliquod tripliciter. li. iiij. dist. xxvij. 52.
- B**onitatis summe esse dare vniuersaliter inclinationem suam quoniam intelligitur li. iiij. dist. xx. 7.
- B**onum integrum dicitur duplicitate, et quod bonum dicitur sumnum bonum
- num li. iiij. dist. xxvij. 5.
- B**onum qua ratione dicitur magis bonum. li. dist. xxvij. 4.
- B**onitatem attribuere homini malo quoniam est veritatis et quando propter esse detestationis. li. dist. xxvij. 5.
- B**onum esse cuius causa bona est quonodo maxima sua intelligitur li. iiij. dist. xxvij. 5.
- B**ono opponitur malum, ergo magis bono magis malum, et marime bono maxime malum, ergo si contingit reperire summe bonum, ergo et summe malum, per regulam sicut simplis ceteris ad simpliciter et quod intelligitur lib. iiij. dist. xxvij. 25.
- B**onum et malum non recipiunt regulam dyaleticorum de coeteris. li. iiij. dist. xxvij. 6.
- B**onus in actu considerari et comparari habet multipliciter lib. iiij. dist. xxvij. 4.
- B**one voluntatis an sit unus bonus finis, an possint esse plures lib. iiij. dist. xxvij. q. iii. c. 21.
- B**onum additum bono facit ipsum magis bonum quoniam intelligitur li. iiij. dist. xxvij. 24.
- B**onitas et malitia non tantum respiciunt affectum, immo et intellectum praetitum et eius habitum. li. iiij. dist. xxvij. 9.
- B**onis mediocribus posse male ut quonodo intelligitur li. iiij. dist. xxvij. 50.
- B**onum maius potest aliquid dici dupl. lib. iiij. dist. xl. 24.
- B**onum moris est tripliciter lib. iiij. dist. xl. 8.
- B**onum valde quoniam deus facit. li. iiij. dist. xl. 10.
- B**ona et mala qua ratione dicitur eadem actione. li. iiuj. dist. xl. 11.
- B**onum alterum dicitur de voluntate alterum de actione exteriori. li. iiuj. dist. xl. 12.
- B**onum quonodo accipitur prout est differentia actionis de liberative. li. iiuj. dist. xl. 14.
- B**onum sive malum in genere quare dicatur li. iiuj. dist. xl. 21.
- B**onum et malum secundum bonum et circumstantia, et bonum et malum et genere quoniam inter haec est aliud et aliud secundum li. iiuj. dist. xl. 23.
- B**onis precessere malos, stultos sapientibus et seruos dominis quoniam est inordinatus. li. iiuj. dist. xl. 25.
- B**ona plura bonis paucioribus magis esse eligenda et appendenda habet multipliciter instantiam li. iiuj. dist. xl. 4.
- B**onum eternum et gloriosum est duplex, et quoniam respectu utriusque est species li. iiuj. dist. xl. 1.
- B**onitas infinita quonodo est ratione diligendi deum. lib. iiuj. dist. xl. 54.
- B**onum dicitur aliquid dupl. scilicet abstractum et secretum, et quoniam bona gratuita discuntur esse bona li. iiuj. dist. revij. 34.
- B**onum et tenus convertit quoniam intelligitur li. iiuj. dist. revij. 6.
- B**onum majori non semper opponitur malum. li. iiuj. dist. xxvij. 40.
- B**onum mala intentione secundum quoniam est peccatum. li. iiuj. dist. xxvij. 15.
- B**onitas nature quoniam disponit ad gloriam li. iiuj. dist. iiij. 71.
- B**ona preterita post per peccatum mortificata quoniam discuntur facere ad mitigarem penam li. iiuj. dist. xv. 59.
- B**onum minus consideratur dupl. et quoniam votum est de nomine bono lib. iiuj. dist. xxvij. 20.
- B**ona tria sunt in bove, sive naturae gratiae et fortunae, et quoniam bonum quam cognationem respicit li. iiuj. dist. xl. 28.
- B**onum iteratum quoniam sit melius li. iiuj. dist. xl. 54.
- C**Bruta
- B**ruta quoniam preelingunt bonum li. iiuj. dist. xxvij. 9.
- B**ruta quoniam possunt ad opposita moueri lib. iiuj. dist. xxvij. 10.
- B**ruta quibus actibus dominentur li. iiuj. dist. xxvij. 11.
- B**ruta quoniam dicitur bene principiis mortis ab extrisico li. iiuj. dist. xxvij. 12.
- B**ruta qualiter habent prouidentiam li. iiuj. dist. xxvij. 13.
- B**ruta aliqua in seruitute redigi non posse ostingit duplicitate lib. iiuj. dist. xxvij. 14. Vide de hoc aliqua ubi animal.
- C**Ladere
- A**dens a charabate an resurgere posset in equali. lib. iiuj. dist. xxvij. q. ii. b. 18. 10.
- C**Layn
- L**ayn qualiter dictum est. Subter te erit aperte lib. iiuj. dist. xxvij. 19.
- C**Calciamentum
- C**Calciamentum et corrigia christi quid lib. iiuj. dist. xxvij. 5.
- C**Calix
- C**Calix duo significat, et quare potius dicitur calix sanguinis quod per